公益社団法人日本演奏連盟第57回通常総会

令和4年6月1日(水)アルカディア市ヶ谷 私学会館

可能な限り、書面による議決権行使をお願いいたします。

ご出席    ご欠席

欠席される場合は、下記の  委任状  または  議決権行使状  のどちらかに

必要事項をご記入ください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

委 任 状

第57回通常総会における議決権の行使を

                氏を代理人として委任いたします。

ただし代理人を指定しない場合は、議長に委任します。

議決権行使状

議案           賛 成   ・   反 対

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

令和４ 年 ５  月     日

ご住所 〒

お名前                       ○印

＜５月３１日（火）必着にてご返信くださいますようお願い申し上げます。＞